

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **CVP Horsens MC-Service A/S**

**Spedalsø 69  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 25 45 11 04**

## **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/04 2025

---

Søren Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CVP Horsens MC-Service A/S  
Spedalsø 69  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 45 11 04  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Charlotte Vinter Poulsen, formand  
Søren Hansen  
Mathias Vinter Poulsen

### Direktion

Søren Hansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle samt reparation af nye og brugte motorcykler og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 27.340, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.820.976.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.230.482</b>	<b>2.032</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.212.421)</u>	<u>(1.945)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>18.061</b>	<b>87</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(7.000)</u>	<u>(10)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>11.061</b>	<b>77</b>
Finansielle omkostninger		<u>(45.603)</u>	<u>(14)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(34.542)</b>	<b>63</b>
Skat af årets resultat	2	<u>7.202</u>	<u>(14)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(27.340)</u></b>	<b><u>49</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	250
Overført resultat		<u>(27.340)</u>	<u>(201)</u>
		<b><u>(27.340)</u></b>	<b><u>49</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	28.750	36
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>28.750</b>	<b>36</b>
Andre tilgodehavender		30.000	40
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>40</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>58.750</b>	<b>76</b>
Færdigvarer og handelsvarer		3.002.190	2.658
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.002.190</b>	<b>2.658</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.757	12
Igangværende arbejder for fremmed regning		175.101	231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.227	246
Andre tilgodehavender		138.795	226
Selskabsskat		6.474	0
Periodeafgrænsningsposter		19.716	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>401.070</b>	<b>715</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.464</b>	<b>4</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.407.724</b>	<b>3.377</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.466.474</b>	<b>3.453</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		1.320.976	1.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	250
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.820.976</u></b>	<b><u>2.101</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		3.889	5
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.889</u></b>	<b><u>5</u></b>
Banker		829.875	841
Modtagne forudbetalinger fra kunder		46.567	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.797	209
Gæld til kapitalinteressere		210.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		455	0
Selskabsskat		0	10
Anden gæld		283.915	267
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.641.609</u></b>	<b><u>1.347</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.641.609</u></b>	<b><u>1.347</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.466.474</u></b>	<b><u>3.453</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.348.316	250.000	2.098.316
Betalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(27.340)	0	(27.340)
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>1.320.976</b>	<b>0</b>	<b>1.820.976</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.010.184	1.779
Pensioner	153.906	122
Andre omkostninger til social sikring	48.331	44
	<b>2.212.421</b>	<b>1.945</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	6	5
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(6.474)	10
Årets udskudte skat	(728)	4
	<b>(7.202)</b>	<b>14</b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2024	396.301
Kostpris 31. december 2024	396.301
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	360.551
Årets afskrivninger	7.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	367.551
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>28.750</b>

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	t.kr.
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode	246.000	246.000

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CVS Holding Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har modtaget et krav fra Motorstyrelsen på t.kr. 4.680 for yderligere registreringsafgift på solgte motorcykler i perioden 27. februar 2019 - 12. september 2022.

Ledelsen bestrider kravet og selskabets advokat vurderer, at der er gode muligheder for at opnå et fornuftigt resultat i klagesagen.

## Noter til årsrapporten

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varedebitorer, varebeholdninger (incl. køretøjer), immaterielle rettigheder og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (t.kr. 250). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2024 t. kr. 3.047.

Til sikkerhed for mellemværendet med SKAT (registreringsafgifter) har selskabet stillet bankgaranti på t.kr. 500.

### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for moderselskabet og tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser**

Selskabet kautionerer for moderselskabets prioritetsgæld (restgæld t.kr. 3.593 pr. 31. december 2024).